
Zápis č. 1/2013 z jednání valné hromady MAS Mezi Hrady

Termín a místo konání: 7.2.2013, Hýskov
Přítomni: dle prezenční listiny která tvoří přílohu č. 1 zápisu.
Hosté: Radomír Hanačík, místopředseda MAS Karlštejnsko, Vladimír Štěrba

Jednání zahájil předseda Václav Valenta konstatováním, že jednání je usnášení schopné. Byl
schválen program jednání a byly zvoleny ověřovatelky zápisu (I.Kinclová a K.Zusková).

Na základě schváleného programu byly projednány následující záležitosti:

1. Valná hromada bere na vědomí informaci o úspěšné registraci MAS Mezi Hrady na
Krajském úřadu Středočeského kraje (přidělené IČ MAS Mezi Hrady je 01383892).

2. Valná hromada bere na vědomí registraci na portálu Farmáře.

3. Valná hromada schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova, Opatření
Osa III.4.I. - získávání dovednosti, animace a provádění.

4. Valná hromada schvaluje, aby odpovědnou osobou za koordinaci a realizaci Integrované
strategie území s názvem "I na venkově chceme dobře žít" byl jmenován pan Václav
Štěrba, trvale bytem 273 01 Žilina, Družecká 238.

5. Valná hromada bere na vědomí, že údaje a kontakty o nových partnerech MAS Mezi Hrady
je možné zasílat na mailovou adresu v.2009@seznam.cz

6. Valná hromada schvaluje členství MAS Mezi Hrady v národní síti MAS a schvaluje úhradu
poplatku za členství ve výši 2.000,- Kč.

7. Valná hromada schvaluje delegaci zástupců MAS Mezi Hrady uvedených v příloze č. 3
tohoto zápisu na setkání národní sítě MAS.

8. Valná hromada bere na vědomí informace od hosta, místopředsedy MAS Karlštejnsko, pana
Radomíra Hanačíka, který mimo jiné přislíbil součinnost při řešení otázky vyřešení
sporného členství obcí Hýskov, Železná a Chýňava v MAS Karlštejnsko.

9. Valná hromada pověřuje předsedu V.Valentu
a. K zajištění výroby razítka MAS Mezi Hrady
b. Založení účtu MAS Mezi Hrady s dispozičním právem v souladu se schválenými

stanovami MAS Mezi Hrady.
c. Registraci MAS Mezi Hrady na příslušném finančním úřadu.

MEZI HRADYJe 01383892
žELEZNÁ 28

)66 01 BfiROUN

I/Ql~l~
/I; l1G-.

/K.Zusková

I.Kinclová



Usnesení č. 1/2013 z jednání valné hromady MAS Mezi Hrady

Termín a místo konání: 7.2.2013, Hýskov

Valná hromada MAS Mezi Hrady:

1. Bere na vědomí informace uvedené v bodě 1 - 9 zápisu.

2. Schvaluje:
a. Podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova, Opatření Osa IIl.4.1. -

získávání dovednosti, animace a provádění. - bod 3 zápisu.
b. Odpovědnou osobu za koordinaci a realizaci Integrované strategie území s názvem

"I na venkově chceme dobře žít" - pana Václava Štěrbu, trvale bytem 273 01 Žilina,
Družecká 238.

c. Členství MAS Mezi Hrady v národní síti MAS a schvaluje úhradu poplatku za toto
členství ve výši 2.000,- Kč - bod 6 zápisu.

d. Delegaci zástupců MAS Mezi Hrady uvedených v příloze č. 3 zápisu Č. 1/2013 na
setkání národní sítě MAS - bod 7 zápisu.

3. Pověřuje předsedu:
a. K zajištění výroby razítka MAS Mezi Hrady - bod 9 a zápisu.
b. Založení účtu MAS Mezi Hrady s dispozičním právem v souladu se schválenými

stanovami MAS Mezi Hrady - bod 9 b zápisu.
c. Registraci MAS Mezi Hrady na příslušném finančním úřadu - bod 9 c zápisu.

V Hýskově dne 7.2.2013

~a MEZI HRADYJe 013 83 892
ŽELEZNÁ 28

26601 BEROUN
Ověřovatelé:

K.Zusková ~/d!f1~1
I.Kinclová


